

رئیس سابق دانشگاه شهید بهشتی:

بترسیم از روزی که دانشگاه با امنیتی کردن کنترل شود



صفحه ۲

یکشنبه ۱۷ شهریور ۱۳۹۸ ۸ محرم ۱۴۴۱ ۸ سپتامبر ۲۰۱۹ سال بیست و نهم شماره ۲۶۰۶ ۵۰۰۰ تومان



فرا رسیدن تاسوعا و عاشورای حسینی بر همه رهروان طریق سیدالشهدا (ع) تعزیت باد

www.tolounews.com آدرس سایت: ۲۰۱۹ سال بیست و نهم شماره ۲۶۰۶ ۵۰۰۰ تومان



همراه با نمایش فیلم

همراه با تحلیل خبر



نماینده مجلس:

دستگاه‌های نظارتی باید بر همسان‌سازی قیمت کالاها متناسب با کاهش ارزش ورود کنند

یک عضو فراکسیون نمایندگان ولایتی مجلس با تأکید بر اینکه تعلل در کاهش قیمت کالاها متناسب با کاهش نرخ ارز جای سؤال دارد، گفت: وزارت صنعت، معدن و تجارت به کمک سازمان تعزیرات باید این موضوع...

صفحه ۲

۱۸ هزار سهمیه استخدامی برای آموزش و پرورش

صفحه ۲

کمتر از ۱۰ درصد مردم ایران ورزش می‌کنند!

صفحه ۲

علی ربیعی:

تمام تلاشمان این است یک دولت بدون تحریم تحویل نسل ۱۴۰۰ دهیم

صفحه ۲



معاون اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس:

شهر داری و شورای اسلامی شهر، مؤثرترین اعضا در حصول موفقیت طرح‌های حوزه کتاب و کتابخوانی هستند دی‌ماه، آخرین فرصت برای ثبت‌نام در شهرهای دوستدار کتاب



صفحه ۴

مسئول کمیسیون امور بانوان فرمانداری

ویژه آبادان:

خرید تضمینی تولیدات بانوان آبادان انجام می‌شود

صفحه ۳

به دنبال افشاکری یک دختر

در فضای مجازی:

یکی از دهیاران دزفول

روانه زندان شد

صفحه ۷

روش نوین مطبوعاتی ما با فیلم

فیلم ماشین‌فروشی شما

فیلم منزل شما

فیلم جشن تولد خود، فرزندان و نوه هایتان

و فیلم انواع آگهی‌های خود را

به ما بسپارید تا در روزنامه طلوع

کنار متن ارسالی تان

به نمایش بگذاریم.



روش نوین مطبوعاتی

ما را به دیگران نیز

یادآور شوید.

تلفن تماس دفتر روزنامه طلوع:

۳۲۳۴۴۷۷۲-۳-۴

۴۲۲۲۹۲۴۶

باقرزاده:

پیکر ۳۰۰۰ شهید هنوز پیدا نشده

فرمانده کمیته جستجوی مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح گفت: بالغ بر ۳۰۰۰ پیکر مطهر شهدای هشت سال دفاع مقدس یافت نشده است. به گزارش خبرنگار فارس از پردیس سردار سید محمد باقرزاده فرمانده کمیته جستجوی مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح در حاشیه برگزاری یادواره شهدای کارخانه سیمان باغکمش شهرستان پردیس در جمع خبرنگاران درخصوص فعالیت این کمیته و تعداد شهدای تفحص شده اظهار کرد: در تمام طول سال تفحص شهدا در حال انجام است و اخیراً نیز توفیقاتی در نقاط مختلف کشور عراق حاصل شد. وی گفت: به دلیل فرارسیدن ماه محرم استراحت کوتاهی به کارکنان کمیته تفحص داده‌ام، اما کار تا دو روز گذشته در حال انجام بوده و پس از عاشر این فعالیت ادامه خواهد داشت و متعاقباً اخبار تکمیلی اعلام خواهد شد. باقرزاده افزود: در استان‌های میسان و بصره توفیقات خوبی حاصل شده.

هشدار نسبت به کمبود عضو اهدایی در کشور؛

اعضای بدن سه هزار بیمار مرگ مغزی اهدا نشد

رئیس مرکز مدیریت پیوند و امور بیماری‌های خاص وزارت بهداشت نسبت به کمبود عضو اهدایی در کشور هشدار داد. مهدی شادنوش در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا در ارتباط با کمبود عضو پیوندی در کشور و مرگ‌ومیر ناشی از آن اظهار داشت: در حال حاضر نام ۲۵ هزار نفر در لیست انتظار اهدای عضو در سطح کشور موجود است. باید توجه کرد که این رویه درمانی، یک انتخاب برای بیمار نیست و بیماران اگر به عضو پیوندی دسترسی پیدا نکنند، نمی‌توانند به حیات خود ادامه بدهند. هر فرد در این لیست یا عضو اهدایی برای ادامه زندگی پیدا می‌کند یا می‌میرد. از این لیست بنا بر پیش‌بینی روزانه بین ۷ تا ۱۰ نفر از دنیا می‌روند که بسیار دلخراش است. وی در همین خصوص افزود: امیدواریم با گسترش فرهنگ اهدای عضو بتوانیم از این مرگ‌ومیر و شرایط انتظار جلوگیری کنیم. ما سالیانه بین ۴ هزار نفر مرگ مغزی داریم که امکان اهدای عضو دارند. در سال ۹۷ زیر هزار نفر اهدای عضو داشتیم. باقی این شمول، اندام‌ها و اعضای بدن‌هایی بودند که دفن شدند و از بین رفتند، درحالی‌که می‌توانستند، اثربخشی بسزایی در سلامت و ادامه حیات دیگر انسان‌ها داشته باشند. امیدواریم با فرهنگ‌سازی، اهدای عضو در اولویت هر خانواده دارای مرگ مغزی قرار بگیرد. شادنوش افزود: باید توجه کرد که در ایران تمام امکانات اهدای عضو در دسترس است. تمام پیوندهایی که در جهان انجام می‌شود در ایران نیز صورت می‌گیرد و ما از نظر علمی هیچ کسری نداریم، بلکه مشکل ما کمبود عضو اهدایی است.

وی درخصوص برنامه تحویل دارو به بیماران خاص در درب منزل و تشکیل حواله الکترونیکی دارویی گفت: به‌شدت به دنبال این هدف‌گذاری هستیم که داروی بیماران خاص در درب منزل آنها تحویل داده شود. این برنامه از آنجهت است که بتوانیم دارو را به راحت‌ترین روش به بیماران برسانیم. البته این اقدام در رابطه با برخی داروها که لازم است در برخی مکان‌های خاص تزریق بشوند، از آنجهت که نیاز به زنجیره‌ای است تا آن دارو سالم به دست بیمار برسد و همچنین به اقدامات خاصی برای نگهداری دارو نیاز است، به نظر می‌آید کار صحیحی نباشد. در رابطه با این‌گونه داروها هم باید اقداماتی را تبیین کرد تا بیماران بتوانند دارو را از محل خاص و نزدیک محل سکونت خود تهیه کنند و دارو را در همان محل مورد استفاده و تزریق قرار بدهند.

شادنوش افزود: درباره برخی داروهای دیگر هم در نظر داریم، آنها را با صدور حواله الکترونیکی به دست بیماران برسانیم. برای اینکه این برنامه در طیف گسترده‌تری انجام شود، به ایجاد یک حواله الکترونیک نیاز داریم. همچنین ما باید بدانیم هر بیمار با کد ملی خاص، در چه مکانی زندگی می‌کند، چه دارویی و به چه میزان از آن دارو را نیاز دارد. اگر این اطلاعات دریافت، گردآوری و ثبت شود، می‌توانیم برای تهیه این حواله الکترونیک اقدام کنیم. او در ارتباط با طرح‌های اجرایی پایلوت و استفاده گسترده از طرح حواله الکترونیک داروی بیماران خاص بیان کرد: این حواله الکترونیک تا الان در مورد شیر خشک سلیاک مختص بیماران ی‌کی‌وی و تهیه پانسمان‌های بیماران ای‌بی (پروانه‌ای) اجرا شده است. امیدواریم و تلاش می‌کنیم تا به‌تدریج در مورد سایر بیماران خاص و بیماران پیوندی هم این ارائه به‌وسیله حواله الکترونیک در درب منزل انجام شود. رئیسی درباره موضوع شورای حل اختلاف گفت: در این موضوع، قانون داریم، اما باز هم باید آن را تقویت کنیم. بنای ما در شورای حل اختلاف آن است که ظرفیت صلح و سازش را بیش از پیش احیا کنیم. رئیس قوه قضاییه با اشاره به بخشنامه اخیر در مورد شورای حل اختلاف، افزود: باید بتوانیم یکسری از پرونده‌های دادگستری را کم کنیم. پرونده‌هایی که با شاکتی خصوصی آغاز می‌شود و با رضایت شاکتی خصوصی هم ختم می‌شود را باید بتوان توسط ریش‌سفیدان و متخصصان ختم کرد.

وی ادامه داد: برخی فکر می‌کنند ما ایجاد صلاحیت کرده‌ایم درحالی‌که این‌گونه نیست و ما صلاحیت شورای حل اختلاف را احیا کردیم. رئیس بایان اینکه قانون شورای حل اختلاف باید به مجلس برود، افزود: پیشنهاد اصلاحی نیز خدمت مجلس تقدیم و وضعیت کارکنان هم در ذیل این قانون روشن خواهد شد به آن معنا که خانم‌ها و آقایانی که با شورای حل اختلاف همکاری دارند در این اصلاحیه وضعیتشان روشن شده و از این شرایط بیرون خواهند آمد.

رئیس قوه قضاییه ادامه داد: به دنبال آن هستیم طی چند ماه آینده این اصلاحیه را تقدیم مجلس کنیم تا شاید بتوان در همین دوره مجلس، این موضوع تعیین تکلیف شود. وی با یادآوری جلسه شب گذشته سران قوه، افزود: شب گذشته نیز مواردی که نیاز است از سوی مجلس به تصویب رسد را به رئیس مجلس اعلام کردم که ایشان نیز وعده داد که تلاش خواهند کرد تا در همین دوره مجلس این موارد به دستگاه قضایی برسد و مورد تصویب واقع شود. آیت‌الله رئیسی گفت: هیئت‌های هفت‌گانه‌ای به شهرستان‌های استان ارسال کردیم و در جلسات شورای عالی قوه قضاییه که در استان تشکیل خواهد شد یکسری از مشکلات را مطرح کرده و تلاش می‌کنیم این مسائل برطرف شود.